ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20
FONES: (55) 9 9949-4024/ 9 9935-7548 I 9 9629-2769
Home page: www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitu ra@derru badas-rs.com. br

TEURIRAIE@ §AILTAO
PORTARIA N" 23I. DE 08 DE AGOSTO DE 2023

Concede licenço ci servidora municipul
p0r0 troÍumenÍo de saúde,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são coní'eridas pela Legislação vigentc.
cotn base no art. 191 do Estatr-rto do Servidor Público Municipal de Derrubadas (l-ei
Mun. n" 152195) e atestado rnédico anexo,

CONCEDE

A servidora municipal, JULIANA HABITZRBITBR LENA, no
cargo de Agente Comunitário de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento, 15 (quinze) dias de licença para tratarnento de saúde, a contar de

20 101 12023 a 03 I 0812023 .

Gabinete do Prefeito Municipal Derrubadas, aos 08 de agosto de

2023.

ALAIR CEMIN
Prefeito de Derrubadas

Registre-se e Publique-se.
Aos 08/0812023.Aos 08/0812023.

,//n-.J.,t
it flelio Lf,mVert
/Agente de Recursos Humanos.

'* - ';J"t1-1Gff-
lDffismls uM sAlro

VISITÀS DI' QUINTAS.FEIRÀS A SIGUNDAS

-